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شــهرکرد –فاطمــه رجبــی ، 
خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل بیمه 
سلامت اســتان چهارمحال و بختیاری 

از تحت پوشش قرار گرفتن ۲۰ خدمت 
دندانپزشکی خبر داد.

دکتــر اصغــرزاده گفت: پوشــش 

خدمات دندانپزشکی در بیمه سلامت، 
با هماهنگی شــورای عالی بیمه به ۲۰ 

خدمت افزایش یافته است. 
وی افــزود: ایــن خدمات شــامل 
پروفیلاکسی-کودک، کاربرد موضعی 
وارنیش فلوراید، کاربرد موضعی فلوراید 
به جز وارنیش، دســتورات بهداشــت 
دهان، ســیلانت به ازای هــر دندان-

فیشــور ســیلانت، جرم گیری ) بالای 
۶ ســال یکبار(، آمالگام )یــک تا چهار 
ســطحی(، کامپوزیت زرینی خلفی ) 
یک تا چهار سطحی(، کامپوزیت زرینی 
قدامی )یک تا چهار سطحی(، کشیدن 
دندان، رادیوگرافی دندان )پری اپیکال 

یا بایت وینگ( می شود.
ایشـان تاکیـد کـرد: عـلاوه بـر 

پوشـش پایـه خدمـات دندانپزشـکی ، 
بیمـاران مبتلا به تالاسـمی، هموفیلی، 
ام اس، دیالیـز )همودیالیـز و صفاقـی(، 
اختـلالات متابولیـک، EB، پیونـد، 
اوتیسـم، سـرطان و بیماری های روانی 
مزمـن مـی تواننـد از بسـته خدمـت 
دنـدان پزشـکیی در نظـر گرفته شـده 
بـرای هریـک از بیماریهـای فـوق در 
صنـدوق بیماران خـاص و صعب العلاج 

اسـتفاده نماینـد . 
دکتر اصغــرزاده در پایــان افزود: 
همچنین بازنگری ســقف سنی جهت 
دریافــت بیمه ای خدمــات ترمیمی و 
افزایش ســایر تعهدات، در دستور کار 

شورای عالی بیمه سلامت قرار دارد.
مدیرکل بیمه سلامت چهارمحال و 

بختیاری در ادامه گفت: تمام هزینه های 
ســرپایی بیماران دیالیزی نیز توسط 

بیمه سلامت استان پرداخت می شود .
علیرضا اصغرزاده با اعلام این مطلب 
اظهار کرد: در حــال حاضر 34۰ بیمار 
دیالیزی تحت پوشــش بیمه سلامت 
هســتند که تمام خدمات درمانی خود 

را به صورت رایگان دریافت می کنند.
وی افزود: در شــش ماهه اول سال 
14۰3 بالغ بر 4۲1 میلیون تومان برای 
هزینه ســرپایی دیالیز این بیماران از 
طرف بیمه سلامت پرداخت شده است.

دکتر اصغرزاده تأکیــد کرد: به طور 
متوسط در شش ماهه اول سال 14۰3 
به ازای هر بیمار دیالیــزی ماهانه یک 
میلیون و دویســت هزار تومان هزینه 

پرداخت می شــود که با احتساب سایر 
هزینه ها اعــم از دارو ، ویزیت ، خدمات 
پاراکلینیــک ، بســتری و … بالغ 115 
میلیون تومان از طرف بیمه سلامت برای 

درمان هر بیمار پرداخت شده است.

مدیرکل بیمه سلامت استان چهارمحال و بختیاری  خبرداد:

پوشش خدمات دندانپزشکی توسط بیمه سلامت

مدیرکل بیمه 
سلامت استان 

چهارمحال و 
بختیاری از تحت 

پوشش قرار 
گرفتن ۲۰ خدمت 
دندانپزشکی خبر 

داد

استانها

کرمانشـاه- کبودی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیرعامـل 
شـرکت گاز اسـتان کرمانشـاه از قطـع گاز 534 بـاغ ویـلا و 

سـکونت گاه های غیردائـم پرمصـرف در اسـتان خبـر داد.
به گـزارش روابـط عمومـی شـرکت ملـی گاز ایـران، ناصر 

حسـینی اعـلام کـرد کـه در ادامـه پایـش دمـا و مصـرف گاز 
در اسـتان و برخـورد بـا مشـترکین پرمصـرف، گاز ایـن 534 

مشـترک شناسـایی و قطـع شـده اسـت.
وی افـزود: ایـن ویلاهـا عمدتـاً به صـورت غیردائـم مـورد 

اسـتفاده قـرار می گیرنـد و بسـیاری از آن هـا دارای اسـتخر، 
سـونا و جکـوزی هسـتند کـه مصـرف گاز بالایـی دارنـد.

حسـینی تأکیـد کـرد کـه آسـایش مـردم و تأمیـن پایدار 
انـرژی گاز اولویت ماسـت و اجـازه نخواهیم داد کـه گاز صرف 

مصـارف غیرضروری شـود.
مدیرعامـل شـرکت گاز کرمانشـاه همچنیـن از همـکاری 

مـردم در ایـام اخیـر کـه منجـر بـه کاهـش مصـرف شـده، 
قدردانـی کـرد و گفـت: مشـترکین پرمصـرف بایـد مصـرف 
گاز خـود را کاهـش دهنـد و در تأمیـن انـرژی به شـرکت گاز 

کمـک کننـد.
وی در پایـان تصریح کرد کـه پایش ها با جدیـت ادامه دارد 

و با مشـترکین پرمصرف برخورد خواهد شـد.

مدیرعامل شرکت گاز استان:

قطع گاز ۵۰۴ باغ ویلای پر مصرف در استان کرمانشاه

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:رئیس کمیسیون 
فرهنگی شورای اسلامی شهر قزوین گفت: سال آینده ۶ بازارچه میوه و 

تره بار در نقاط مختلف شهر قزوین به بهره برداری می رسد.
به گزارش خبرنگارما، قاسم اظهارداشــت: در سال آینده شش 
بازارچه میوه و تره بار در قزوین افتتاح می شــود و بــا راه اندازی این 
بازارچه ها محصولات با قیمت نزدیک به میادین تره بار عرضه خواهد 
شد. رییس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر قزوین تصریح 
کرد: تنها بازارچه رسمی عرضه میوه و تره بار و گوشت و مرغ برکت، 

پارسال در شهرک مینودر افتتاح شد.
اللهیاری با اشــاره به اینکه جمع آوری وانت بار ها و سد معبر ها 

در دستور کار قرار دارد افزود: این موضوع در برخی مواقع به صورت 
مقطعی انجام می شود که به همشهریان متعهد می شویم جدی  تر از 
گذشته برای جمع آوری وانت بار ها و سد معبر های کسبه اقدام شود.

اللهیاری در خصوص روز بازار ها هم اظهارداشت: همکاران سازمان 
میادین توسط پیمان کار، نظارتی بر عملکرد این افراد دارند تا تخلفی 
صورت نگیرد و هزینه هایی که توســط پیمان کار ها گرفته می شود 

احتملا بابت جانمایی، نظم ، نظارت و کنترل است. 
وی همچنین درباره طرح خیابان باغ دبیر به شــهید انصاری که 
متوقف شده بود، گفت: بنای تاریخی مدرسه حیدریه که قدیمی ترین 
مدرسه شهر اســت، در این مســیر قرار دارد و کارشناسان میراث 

فرهنگی اعتقاد دارند خیابان از کنار این بنای تاریخی نباید عبور کند.
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی قزوین گفت:این طرح 
مدتی متوقف شد و روی این موضوع کار می شود تا بتوان از این مشکل 

عبور کرد و ترافیک خیابان شهید انصاری کاهش پیدا کند.
اللهیاری افزود: بیش از ۸۰ درصد خانه ها و زمین های مورد نظر 

خریداری و خط گذاری شده و مشکل در حال برطرف شدن است.
این عضو شورای شهر قزوین در خصوص مسیر های دسترسی به 
نواحی منفصل شهری هم گفت: مسیر های دسترسی این نواحی طبق 
قوانین موجود در حوزه اداره راه و شهرسازی است، اما داخل نواحی 

منفصل شهری توسط مجموعه شهرداری خدمات ارائه می شود. 

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر قزوین اعلام کرد:

بهره برداری از ۶ بازارچه میوه و تره بار در قزوین در سال آینده

خبر

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: علــی چگینی عضو 
شورای شهر اراک گفت:علیرضا عزیزی سرپرست راه و شهرسازی 
استان مرکزی پتانسیل مدیریتی خوبی دارد و در این مدت کمی 
اوضاع آن مجموعه را سروسامان بخشیده که امری ستودنی است.
چگینی افزود:امیدواریم مهدی زندیه وکیلی استاندار مرکزی 
که سابقه عمرانی را در کارنامه دارد و قدرت اله ابک معاون عمرانی 
استانداری که به تازگی به این اســتان آمده بتوانند با همکاری و 
تعامل با عزیزی وضعیت پروژه های مســکن شهید سلیمانی و 
۸1۰۰واحدی اراک را بهبود ببخشند.  وی ادامه داد:در حال حاضر 
که پروژه شهید سلیمانی را پیمانکاران به خوبی آماده تحویل به 
مردم کرده اند باید هرچه سریع تر بر سر قیمت نهایی با پیمانکار 
به توافق برسند تا مردم صاحب خانه شوند تا دیگر حداقل در این 

زمینه اعتراضاتی را نداشته باشیم.
چگینی همچنین بیان داشت:باید در پروژه شهید سلیمانی 
طرف پیمانکاران را هم داشته باشیم چراکه پیمانکاران این پروژه 
در پروژه ۸1۰۰واحدی هم حضور دارند و نباید با آن ها قهری عمل 

کرد تا دل سرد شوند.
چگینی اظهار داشــت:عزیزی با درایت می تواند از این برهه 

حســاس به خوبی و باتجربه خود عبور کند و همچنین ســعید 
حمیدی سرپرست فرمانداری اراک هم در اولین گام ها می تواند 
به جد به دنبال رفع مشکلات موجود در این پروژه ها باشد تا دیگر 
شاهد تجمعات و به وجود آمدن مسائل امنیتی در این دیار نباشیم.
چگینــی اضافه کرد:دســتگاه های نظارتــی و به خصوص 
محمدحسین افضلی بازرس کل استان همواره دید خوبی نسبت 
به مسائل استان داشــته که جای تقدیر است و در زمینه مسکن 
ملی و راه وشهرسازی ،اعضای شورای شهر هم نهایت همکاری 

را داشته اند.

عضو شورای شهر اراک:

سرپرست راه و شهرسازی استان مرکزی پتانسیل مدیریتی خوبی دارد

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار قزوین 
گفت: زنان محور خانواده هستند و در توسعه نیز نقش تاثیرگذاری 
دارند. به گــزارش خبرنگارما، محمد نوذری اســتاندار قزوین در 
نشستی با بانوان شاغل در استانداری از نقش زنان در عرصه خانواده 
و مسئولیت های اجتماعی تجلیل کرد. در این مراسم که شهرام 
احمدپور سرپرست معاونت سیاسی امنیتی استانداری، میرزایی 
سرپرست معاونت توسعه و منابع استانداری، اکرم نجفی مدیرکل 
دفتر امور اجتماعی و فرهنگی، کبری علیخانی مدیرکل امور بانوان و 
خانواده استانداری و بانوان بازنشسته مجموعه استانداری هم حضور 

داشتند از تعدادی از بانوان تجلیل شــد. محمد نوذری  استاندار 
قزوین دراین نشست گفت: زنان محور خانواده هستند و وقتی حال 
بانوان یک جامعه  خوب باشد حال خانواده ها خوب است. استاندار 
قزوین تصریح کرد: به توانمندی بانوان در مدیریت امور اعتقاد دارم 
و بایستی از ظرفیت شما در توسعه استان استفاده کنیم. وی گفت: 
بانوان نقش بی بدیلی در توسعه اجتماعی و فرهنگی جامعه دارند و 
استفاده از ظرفیت بانوان در پست های مدیریتی بر مبنای شایستگی 
از راهبردهای ما خواهد بود. نوذری گفت: جامعه تا به آگاهی نرسد 
نمی تواند به خودآگاهی برسد و زنان جامعه در این خصوص نقش 
مهمی ایفا می کنند. وی افزود: در انتصابات نگاه جنسیتی نخواهم 
داشت و به توانایی و شایستگی افراد توجه می کنم مگر در بخشی 
از نقشها و مسئولیتها که ماهیت مردانه دارند و در شرایط مساوی 
به شایستگی افراد توجه می کنیم. استاندار قزوین همچنین ضمن 
اشــاره به پرهیز از روزمرگی در تمامی امور گفت: بزرگترین آفت 
توسعه گرفتار روزمرگی شدن است و برای توسعه قزوین قهرمان، 
پهناور و تاریخی از ظرفیت و شایســتگی های بانوان این استان 
استفاده خواهم کرد زیرا رسیدن به توسعه زن و مرد نمی شناسد و 

زنان در توسعه استان نقش بسزایی خواهند داشت.

 استاندارقزوین:

برای توسعه استان از بانوان استفاده می شود

خبر

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس کمیسیون عمران و حمل  و نقل شورای اسلامی شهر کرج گفت: سالانه 
میلیاردها تومان اعتبار در ردیف بودجه شهرداری به حفظ و نگهداری باشگاه میلاد اختصاص یافته و هزینه شده اما مورد استفاده 

پرسنل قرار نمی گیرد و در حالیکه این امر مصوبه اختصاصی از شورا نیز داشته و شهرداری موظف به انجام آن است.
مجتبی حاجی قاسمی در نطق پیش از دستور یکصد و نود و یکمین جلسه رسمی شورای شهر کرج طی تذکری به شهردار اظهار 
کرد: شورای اسلامی شهر کرج در تاریخ 3۰ آبان ماه 14۰۲ مصوبه ای در خصوص بهره برداری از باشگاه میلاد برای رفاه حال پرسنل 
مدیریت شهری کرج داشت که بر اساس آن قرار بود گالری و خانه استارتاپ از باشگاه میلاد جابجا شوند و فضای موجود به موضوع 

رفاه پرسنل اختصاص یابد.  
رئیس کمیسیون عمران و حمل  و نقل شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: در این مصوبه به شهرداری سه ماه فرصت داده شده 
بود که نسبت به انجام این امر اقدام کند. حاجی قاســمی بیان کرد: این همه اماکن در اختیار داریم که آنها را به جاهای دیگر بذل و 

بخشش می کنیم، در این میان یک مکان برای استقرار گالری و خانه استارتاپ نداریم؟ 
وی یادآور شد: سالانه میلیاردها تومان اعتبار در ردیف بودجه شهرداری به حفظ و نگهداری باشگاه میلاد اختصاص یافته و هزینه 

شده اما مورد استفاده پرسنل قرار نمی گیرد.
دبیر شورای اسلامی شهر کرج در بخش دیگری از تذکرش با بیان اینکه یک سال و یک ماه از مهلت تعیین شده در مصوبه شورای 

شهر گذشته و انتظار می رود هرچه زودتر نسبت به انجام این امر اقدام شود.

رئیس کمیسیون عمران و حمل  و نقل شورای اسلامی شهر کرج:

میلیاردها تومان اعتبار به باشگاه میلاد تخصیص می یابد اما مورد استفاده قرار نمی گیرد
سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار کردستان با تاکید بر اینکه همه دستگاه ها با هم افزایی زمینه صاحب خانه 
شدن را برای مردم فراهم کنند، گفت: تعدیل قیمت مسکن در دستور کار مجموعه مدیریت استان باشد.“آرش زره تن لهونی”در جلسه 
شورای مسکن که در محل سالن شهدای گمنام اســتانداری برگزار شد، موضوع تامین مسکن را یکی از دغدغه های مردم و مجموعه 

دولت در استان عنوان کرد که به مشکل جدی تبدیل شده است.
وی با بیان اینکه کردستان دومین استان پرمتقاضی مسکن ملی در کشور است، افزود: علی رغم تلاش های زیادی که تاکنون توسط 

دستگاه های ذیربط در این حوزه صورت گرفته اما به دلایل متعدد، وضعیت تامین مسکن در استان رضایت بخش نیست.
استاندار کردستان با اشاره به اینکه سرعت کار در طرح مسکن ملی هنوز مطلوب نیست، گفت: با توجه به شرایط موجود، می طلبد 
همه دستگاه های سطح استان با هم افزایی تلاش کنند فاصله معنادار کمبود مسکن با میانگین کشوری را هر چه سریع تر کاهش دهند.
زره تن لهونی با تاکید بر اینکه بانک ها در پرداخت تسهیلات مسکن ملی همکاری کنند، یادآورشد: عملکرد کنونی  بانک ها در این 

زمینه پاسخگو نیست چراکه نسبت به منابع، تسهیلات قابل قبولی در حوزه مسکن ملی پرداخت نکرده اند.
وی با تاکید بر اینکه  واگذاری زمین به واجدین شرایط طرح جوانی جمعیت در اولویت قرار گیرد، تصریح کرد: برای محرومین متقاضی 

مسکن، زمین مناسب با رعایت کیفیت و تسریع در کار، تامین شود.
استاندار کردستان با ذکر اینکه نیازمند توسعه شهر ها در استان هستیم ادامه داد: همه دستگاه ها شرایطی را فراهم کنند تا مردم 

صاحب مسکن شوند و تعدیل قیمت اجاره مسکن در دستورکار مجموعه مدیریت استان باشد.

استاندار کردستان در شورای مسکن :

بانک ها به تعهدات خود در پرداخت تسهیلات مسکن عمل کنند

طی 9 ماه سال جاری محقق شد؛

افزایش 3۰ درصدی انواع فرآورده های 
نفتی در منطقه شاهرود

سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس تأمین 
و توزیع شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود از 
افزایش 3۰ درصدی انواع فرآورده های نفتی در 9 ماهه گذشته 
سال جاری نسبت به مدت مشــابه سال قبل در سطح منطقه 
خبر داد.  محمد نوروزی در این باره گفــت: در بازه زمانی یاد 
شــده حدود ۲ درصد نفت گاز یورو، 1۰ درصد بنزین معمولی 
و 1۸درصد نفت سفید در ســطح منطقه تأمین و توزیع شده 
است. نوروزی با اشاره به این که این افزایش مصرف مربوط به 
نفت سفید مصرفی مناطق روستایی فاقد گاز طبیعی منطقه 
بوده، افزود: برودت هوا، کاهش دما، افت فشار گاز و گاهاً قطعی 
مقطعی گاز شــهری، از جمله دلایل افزایش مصرف نسبت به 
سال گذشته بوده است. وی اظهار امیدواری کرد با مصرف بهینه 
و کاهش لااقل دو درجه ی دما، زمستان سخت و سرد را با دغدغه 
کمتری پشت سر بگذاریم. رئیس تأمین و توزیع شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود ادامه داد: همه ساله 
با شروع فصل سرما، یکی از تمهیدات و تدابیر منطقه، تأمین 
سوخت زمستانی مصارف مختلف اعم از صنعتی، کشاورزی و 
خانگی بوده که با رفع گلوگاه ها، افزایش سهمیه تخصیصی و 
اصلاح شرایط عملیاتی، این افزایش محقق شد. گفتنی است، 
منطقه شاهرود دارای 1۰۰ فروشندگی نفت سفید، ۸۷ جایگاه 

عرضه سوخت مایع و 43 جایگاه سی ان جی است.
    

همراهی اوقاف فارس با خیران عرصه سلامت

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل اوقاف و 
امور خیریه اســتان فارس از تلاش این اداره کل برای تسهیل 
انتقال زمین ۶۰۰۰ متری پروژه  خیریه درمانی بانو ســیمین 
دخت مدرسی به عرصه سلامت خبر داد. به نقل از روابط عمومی 
مجمع خیرین تأمین سلامت اســتان فارس، حجت الاسلام 
سیدعباس موســوی در دیدار با مدیرعامل مجمع خیرین و 
خیربانی با اشاره به تلاش اداره کل اوقاف و امور خیریه استان 
فارس برای تســهیل انتقال زمین ۶۰۰۰ متری پروژه خیریه 
درمانی بانو سیمین دخت مدرسی به عرصه سلامت اظهار کرد: 
گره گشایی از کار این پروژه بزرگ درمانی مطمئناً گره گشایی 
از کار مردم است و امیدواریم این پروژه درمانی در راستای ارائه 
خدمات بهتر به مردم زودتر آغاز شــود. علی اکبر رامجردی، 
مدیرعامل مجمع خیرین تأمین ســلامت فــارس نیز در این 
جلسه گفت: همکاری سازمان اوقاف و امور خیریه استان به ویژه 
حجت الاسلام موسوی و محمدحسن شــریف، رئیس اوقاف 
ناحیه 5 )موقوفات درمانی اســتان فارس( با مجموعه خیرین 
سلامت همواره گره گشا و توسعه دهنده امور خیران در حوزه 
سلامت بوده است. وی افزود: به منظور توسعه خدمات درمانی 
در ورودی شهر شیراز و در مجاورت بیمارستان مادر و کودک 
غدیر که به همت همین بانوی بزرگوار ساخته شده است، این 
پروژه درمانی با هدف ایجاد فضای درمانی جدید با توان پذیرش 
بیماران بیشتر اجرایی خواهد شد. بانو سیمین دخت مدرسی از 
خیران پیشکسوت و بیمارستان ساز شیراز هستند که با ساخت 
بیمارســتان مادر و کودک غدیر خدمت بزرگی به خصوص به 

مردم استان فارس و جنوب کشور کرده اند.
    

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:
 سرلوحه قرار دادن دانش تخصصی

 در تمامی امور، از اولویت های اصلی ماست
ساری –درخشنده ، خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل 
شــرکت گاز مازندران در مراســم اختتامیه دوره آموزشــی 
نیروی های حراست شرکت ملی گاز اعلام کرد: ما در شرکت گاز 
مازندران همواره تلاش داریم تا با یادگیری مستمر و بهره گیری 
از مطالب علمی و تخصصی، کیفیت خدمــات و کارایی خود 
را بهبود بخشــیم. مهندس هژبر جوادی افزود: اهمیت بالای 
یادگیری و سرلوحه قرار دادن دانش تخصصی در تمامی امور، 
از اولویت های اصلی ماســت. وی در ادامه بــه اهمیت انتقال 
آموخته ها و تجربیات به دیگران اشــاره کــرد و گفت: یکی از 
وظایف اصلی ما، انتقال آموخته ها و تجربیات به دیگران است. ما 
بر این باوریم که تنها با اشتراک گذاری دانش و آموزش مستمر، 
می توانیم به بهبود کیفیت خدمــات و پایداری مصرف انرژی 
دست یابیم. مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اشاره به سرانه 
بالای مصرف گاز در کشور، تاکید کرد که این موضوع نیازمند 
توجه ویژه ای اســت. جوادی اظهار کرد: یکــی از راهکارهای 
مؤثر در کاهش مصرف، آگاهی بخشــی و آموزش دمای رفاه 
به شهروندان اســت. دمای رفاه، دمایی است که هم احساس 
راحتی و هم صرفه جویی در مصرف انــرژی را به همراه دارد. 
وی همچنین به پویش "دو درجه کمتر" اشــاره کرد و افزود: 
کاهش دمای گرمایش به میزان دو درجه، معادل صرفه جویی 
5۰ میلیون مترمکعب گاز است که برابر با تولید دو فاز گازی در 

عسلویه می باشد. 
    

 پلمب ۸ واحد صنفی متخلف در کاشان 
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوئسعه ایرانی: ماموران اداره 
نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی کاشان در راستای 
تشدید اقدام های کنترلی و نظارت بر واحدهای صنفی، ۲ واحد 
صنفی کافه و رستوران را به علت رعایت نکردن الزامات قانونی 
و شئونات اسلامی با هماهنگی قضایی پلمب و متصدیان آن را 
پس از تشکیل پرونده قضایی به دادسرا معرفی کردند. ماموران 
همچنین نســبت به پلمب ۶ واحد صنفی متخلف به علت به 
کارگیری اتباع غیرمجاز برابر قانون نظام صنفی، اقدام کردند. 
برابر ماده ۲۸ قانون نظام صنفی افرادی که نســبت به قانون 
پای بندی چندانی نداشته باشــند و از اتباع استفاده می کنند 
ضمن جریمه و پلمب به دستگاه قضایی نیز معرفی خواهند شد.

شهریار-زهرا قره باغی-خبرنگارتوســعه ایرانی: جلسه شورای 
معاونین شــهرداری شــهریار با محوریت برنامه ریزی جهت تهیه و 
تنظیم بودجه پیشنهادی سال 14۰4 و تحقق برنامه ها واهداف شهری 
برگزارشد. درجلسه شورای معاونین که با حضور مشاوران ، معاونین و 
مدیران حقوقی، املاک ، سرمایه گذاری و فرهنگی و اجتماعی برگزار 
شد بر برنامه ریزی جهت تهیه و تنظیم بودجه پیشنهادی سال 14۰4 
وتلاش جهت تحقق اهداف و برنامه های شهری سالجاری تاکید شد. 
علی ملکی شــهرداری شهریار در این جلســه تملک املاک واقع در 
طرح های مصوب و آزادســازی معابرشهری با هدف تسهیل در تردد 
شهروندان و روان سازی ترافیک شهری و حمل و نقل را یکی از اولویت 
های سال آینده مدیریت شهری دانست و بر تخصیص بودجه مناسب 

برای تملک املاک تاکید کرد واز مشاوران ،معاونت عمرانی  و شهرسازی 
خواست با برنامه ریزی اصولی و دقیق منابع لازم را در بودجه 14۰4 
پیش بینی کنند. وی افزود: درنظام برنامه ریزی بودجه سال آینده، 
توجه دقیق به منابع درآمدی و مصارف، صرفه جویی در هزینه ها،نیاز 
ســنجی وتوزیع عادلانه امکانات واعتبارات،توسعه زیرساخت ها و 
تقویت منابع درآمدی پایدار وجذب سرمایه گذاری بخش خصوصی 
در اولویت شهرداری ومورد انتظار است. آمادگی و برنامه ریزی جهت 
افتتاح میدان میوه و تره بار و برنامه ریزی جهت کلنگ زنی ساختمان 
جدید شهرداری ازدیگر موضوعات مهم مطرح در این جلسه بود که 
شهردارشــهریار با بیان اهمیت اجرای این دوپروژه در توسعه شهر و 
ارتقاء خدمات رسانی به شهروندان گفت: میدان میوه و تره بار به عنوان  

یک از پروژه های زیربنای ومشــارکتی شهر نقش مهمی درکاهش 
ترافیک شهری ،افزایش اشتغال و خدمات رسانی ، رونق کسب و کار و 
اقتصاد شهری دارد که امیدوارم شاهد رضایتمندی شهروندان باشیم.

احداث ساختمان جدیدشهرداری نیز با هدف تقویت خدمات رسانی ، 
تکریم ارباب رجوع  وارتقاء خدمات اداری با فضای مناسب و استاندارد 
نیز در آینده نزدیک کلنگ زنی خواهد شد. ملکی  با اشاره به اهمیت 
برنامه ریزی و تحقق طرح ها و برنامه های  مدیریت شهری در سالجاری 
گفت : معاونان و مدیران شهری با بهره گیری از مشارکت شهروندان 
،تحقق بودجه و اجرای برنامه های مصوب شــهری وتوسعه خدمات 
رسانی را با جدیت پیگیری کنند. تعیین تکلیف وضعیت پروژه های 
مشارکتی و سرمایه گذاری شهر ،ساماندهی وضعیت زیباسازی شهری، 
تعیین تکلیف اراضی موســوم به گمرک ، تلاش مجموعه شهرداری 
برای تحقق بودجه سال 14۰3 ،ساماندهی کارگاه های ساختمانی 
و جلوگیری از تعرض به معابرعمومی ، تملک و بازگشایی محورهای 

مصوب شــهری، برنامه ریزی جهت وصول مطالبات ، صرفه جویی 
ومدیریت هزینه ها،ایجاد پارکینگ طبقانی ، آمادگی ستاد بحران در 
فصل زمستان وبرنامه ریزی جهت دهه فجر و بررسی وضعیت فامابتن 
با محوریت معاونت عمرانی و شهرسازی از مصوبات شورای معاونین 

بود که برپیگیری دقیق آنها تاکید شد

در جلسه شورای معاونین شهرداری شهریار با محوریت برنامه ریزی مطرح شد:

شهرداری شهریار آماده تهیه و تدوین بودجه سال ۱۴۰۴

خبر


